Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 199,656.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 127,440.00

Total 327,096.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749481450926FzT64

El monto de : **Trescientos veintisiete  mil noventa y seis con 00/100 (327,096.00)